[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
13.08.2024 г.                        г. Грязи                                         № 1269

О внесении изменений в постановление
администрации Грязинского муниципального района
Липецкой области от 02.06.2021 г. №574
[bookmark: __DdeLink__606_2724238579] «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения
Ярлуковский сельсовет Грязинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Липецкой области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №190-ФЗ от 27.07.2010г. «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом администрации Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения постановление администрации Грязинского    мунципального района от 02.06.2021г. №574 «Об актуализации схемы   теплоснабжения сельского поселения Ярлуковский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области.
        1.1. П.1 постановления администрации Грязинского муниципального района       Липецкой области от 02.06.2021 г. №574 «Об актуализации схемы    теплоснабжения сельского поселения Ярлуковский сельсовет Грязинского  муниципального района Липецкой области» изложить в новой редакции:
« 1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Ярлуковский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области по состоянию на 2024 год и на период до 2044 года»  (приложение 1).
1.2. Приложение 1 к постановлению администрации Грязинского муниципального района от 02.06.2021г. №574 «Об актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Ярлуковский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области  изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района http://www.gryazy.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грязинского муниципального района В.В. Попова.
Глава администрации Грязинского
муниципального района                                                                        В.Т. Рощупкин
Чалых А.Ю.
2 22 65

Вносит:
Начальник отдела
реформирования ЖКХ                                                                     А.Ю. Чалых

Согласовано:
Первый заместитель
главы администрации района                                		       В.В. Попов

Начальник аналитико-правового отдела                                        Н. Н. Трубкина

Управляющий делами                                                                        И.В. Зелененко
image1.png